
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 14.01.2020 
 
 

R20/70 
ZR r. 2019 – úprava rozpočtu příjmů – transfery od obcí a dotace 

 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci: 
 

1) Změnu rozpočtu č. R51 – navýšení příjmů a snížení financování o 190.700 Kč – 
příjem dotace od obce Ralsko dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

2) Změnu rozpočtu č. R52 – navýšení příjmů a navýšení výdajů o 1.792.126,62 Kč – 
dotace pro příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Mírová 81, 
Mimoň dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

3) Změnu rozpočtu č. R53 – navýšení příjmů a snížení financování o 15.542 Kč – 
dotace na zmírnění kůrovcové kalamity v lesích dle přílohy č. 3 důvodové 
zprávy. 

4) Změnu rozpočtu č. R54 – navýšení příjmů a snížení financování o 1.463.733 Kč 
– dotace na Bezbariérové úpravy MěÚ Mimoň dle přílohy č. 4 důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4121/Neinvestiční přijaté transfery 
od obcí 
ORG 4043 
 

190.700,- 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

190.700,- 

Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4116/Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
ORG 307 
UZ 107517016      
 

264.905,73 
 

  4216/Ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
ORG 307 
UZ 107517969      

1.527.220,89 
 

Navýšení 
výdajů 
 

3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
Org. 307 
ORJ 0010 
UZ UZ 107517016      
 

264.905,73 
 

  6356/Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím  
Org. 307 
ORJ 0010 
UZ 107517969      

1.527.220,89 
 



 

2 

 

 
Příloha č. 3 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4116/ Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
UZ  29030 

15.542,- 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv  

15.542,- 

 

Příloha č. 4 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4216/Ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
UZ 17500 
ORG 855 

1.463.733,- 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

  1.463.733,- 

 
 


